
【泉佐野市・泉南市・阪南市・熊取町・田尻町・岬町所在地分】
入居申込、その他入居に関する相談、情報開示事項の最新情報等については、各施設にお問い合わせください。

1
大阪府
（23）0014

スマイルパワーピース
フジ・アメニティサー
ビス株式会社

598-0071 泉佐野市鶴原1534番地
072-464-

0294
072-463-

2940
30 H24.4.29

2
大阪府
（24）0017

ハル日根野
フジ・アメニティサー
ビス株式会社

598-0021 泉佐野市日根野１４３３番地
072-425-

2687
072-425-

2689
32 H22.10.29

3
大阪府
（24）0023

木の香　井原の里
フジ・アメニティサー
ビス株式会社

598-0062 泉佐野市下瓦屋三丁目１番４０号
072-469-

1001
072-469-

1002
31 H23.5.31

4
大阪府
（24）0073

清風苑　泉佐野 岩伸産業株式会社 598-0003 泉佐野市俵屋３４１－１
072-458-

2931
072-458-

2932
22 H25.12.1

5
大阪府
（24）0089

サービス付き高齢者向け住
宅　栄公泉佐野

社会医療法人栄公
会

598-0013 泉佐野市中町3丁目4番5番
072-461-

0111
072-461-

0084
50 H25.4.1

6
大阪府
（25）0003

ココラ日根野
フジ・アメニティサー
ビス株式会社

598-0021 泉佐野市日根野3721番地の1
072-467-

3336
072-467-

3334
30 H26.2.14

7
大阪府
（25）0012

ライフホープ泉佐野２番館
フジ・アメニティサー
ビス株式会社

598-0045 泉佐野市松原一丁目５番１号
072-461-

1788
072-493-

2180
30 H26.3.28

8
大阪府
（25）0027

サービス付き高齢者向け住
宅　陽だまり

社会福祉法人来友
会

598-0058 泉佐野市春日町２番３０号
072-469-

5570
072-458-

2206
25 H26.8.20

9
大阪府
（26）0030

サービス付き高齢者向け住
宅花りぼん日根野東館

ライジングサン株式
会社

598-0003 泉佐野市俵屋240-3
072-458-

8886
072-458-

8887
18 H29.11.1

10
大阪府
（28）0015

オリーブＳ.Ｋ.Ｊ 株式会社オリーブ 598-0071 泉佐野市鶴原1578番3
072-461-

3501
072-461-

3502
30 H29.2.1

11
大阪府
（30）0021

サービス付き高齢者向け住
宅花りぼん俵屋

ライジングサン株式
会社

598-0003 泉佐野市俵屋240-10
072-462-

5558
072-462-

5559
11 H31.4.1

12
大阪府
（R1）0006

アミング泉佐野 株式会社E-Reco 598-0036 泉佐野市南中岡本180-3
072-479-

8288
072-479-

8289
44 R1.7.1

13
大阪府
（R2）0003

ルアナ
フジ・アメニティサー
ビス株式会社

598-0007 泉佐野市上町2丁目4番7号
072-464-

1617
072-464-

1618
30 R3.7.1

14
大阪府
(R2）0015

ハル日根野plum 株式会社ハル 598-0021 泉佐野市日根野1617-2
072-468-

7570
072-468-

7571
25 R3.10

15
大阪府
（R3）0008

サービス付き高齢者向け住
宅花りぼん日根野西館

ライジングサン株式
会社

598-0003 泉佐野市俵屋240-1
072-458-

8886
072-458-

8887
20 H29.11.1
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サービス付き高齢者向け住宅一覧
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（令和7年10月1日現在）



16
大阪府
（24）0032

サービス付高齢者向け住宅
富士桜

医療法人晴心会 590-0521 泉南市樽井1丁目6番3号
072-493-

7601
072-484-

0079
43 H25.5.17

17
大阪府
（26）0035

フラワーホーム
丸竹コーポレーショ
ン株式会社

590-0533 泉南市中小路2丁目1837-1
072-493-

3389
072-493-

2569
40 H27.11.5

18
大阪府
（30）0022

ふくはちの家 株式会社ふくはち 590-0505 泉南市信達大苗代931
072-480-

2025
072-480-

2005
30 R1.8.1

19
大阪府
（24）0036

尾崎あいホーム
株式会社あいケア
サーブ

599-0202 阪南市下出163番1
072-473-

7100
072-447-

7101
21 H24.10.15

20
大阪府
（24）0074

レジデンスケア　ララさくら 社会福祉法人さくら 599-0236 阪南市桃の木台1丁目2番地３
072-476-

3456
072-476-

3458
40 H25.10.19

21
大阪府
（25）0037

アルファケア阪南
アルファケアサービ
ス株式会社

599-0204 阪南市鳥取432
072-447-

7801
072-447-

7802
47 H26.9.1

22
大阪府
（30）0010

ゆいの希
社会福祉法人　大泉
会

599-0202 阪南市下出513番地の１
072-473-

7801
072-473-

7802
21 R1.11.1

23
大阪府
（23）0012

サービス付高齢者向住宅しん
えいの郷

社会福祉法人伸栄
福祉会

590-0435 熊取町小谷南１丁目１３５番
072-452-

8839
072-451-

0038
32 H24.5.7

24
大阪府
（24）0071

ハーベスト野田 株式会社　ソワン 590-0451 熊取町野田三丁目353-4
072-453-

8503
072-453-

8504
15 H25.9.1

25
大阪府
（24）0087

ポポロスタージュ虹 医療法人功徳会 590-0402 熊取町大久保北3丁目262-1
072-451-

3535
072-451-

3550
44 H28.11.1

26
 大阪府
（R03）0001

サービス付き高齢者向け住
宅おひさま熊取

泉南生活協同組合 590-0454 熊取町新野田二丁目４－５
072-468-

7476
072-468-

7477
92 R4.8.1

27
大阪府
（R04）0009

セカンドライフ・ウィズ熊取
株式会社カメリヤ・プ
ランニング

590-0406 熊取町大久保東二丁目２番１号
072-452-

5533
072-453-

7735
68 R4.12.12

28
大阪府
（25）0038

陽だまり岬
株式会社ケアライフ
サポート

599-0311 岬町多奈川谷川１６１９－２
072-495-

5811
072-495-

5814
40 H26.9.1

29
大阪府
（26）0036

有料老人ホーム淡輪園
社会福祉法人　親光
会

599-0301 岬町淡輪1770番地
072-494-

0789
072-494-

3779
14 H27.4.1
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